
 

 
Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura del Nariño    
 Sala Administrativa 

 
CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 

 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDES 

 
Fecha de Publicación: doce (12) de diciembre de 2008 

 
 
En cumplimiento del artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la lista de 
candidatos elegibles, en orden descendente de puntajes de acuerdo a la 
manifestación y disponibilidad de los concursantes por cada sede para los 
siguientes cargos: 
 

  

CITADOR TRIBUNAL ADMINISTRATIVO PASTO 
GRADO 04  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.383.675 ANDRADE VILLOTA DARIO FERNANDO 811,24 

2 79.498.889 RODRIGUEZ GOMEZ RODRIGO ALFREDO 801,02 

3 12.980.350 FLOREZ ARNEDO WILLIAN RAMIRO 790,47 

4 5.249.031 MONCAYO SALAS PEDRO ANTONIO 786,91 

5 87.531.724 BARCENAS PORTILLO FERNANDO MIGUEL 772,91 

6 59.824.354 NARVAEZ ARCOS SANDRA LORENA  717,35 

7 36.754.285 OVIEDO RAMOS LUCIA ISABEL 714,35 

    
    

  

CITADOR JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 79.498.889 RODRIGUEZ GOMEZ RODRIGO ALFREDO 835,45 

2 59.824.354 NARVAEZ ARCOS SANDRA LORENA  771,62 

3 36.754.285 OVIEDO RAMOS LUCIA ISABEL 768,92 

    
    

  

CITADOR JUZGADO SEGUNDO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 36.754.285 OVIEDO RAMOS LUCIA ISABEL 768,92 

2 59.836.102 BENAVIDES CABRERA CONSTANZA 762,35 

3 59.826.718 VARGAS GUZMAN PAOLA ANDREA 753,18 

4 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 637,71 
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CITADOR JUZGADO TERCERO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 5.249.031 MONCAYO SALAS PEDRO ANTONIO 821,14 

2 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 707,74 

3 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 637,71 

4 5.208.376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 635,06 

    
    

  
CITADOR JUZGADO CUARTO  ADMINISTRATIVO 

PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 12.980.350 FLOREZ ARNEDO WILLIAN RAMIRO 824,79 

2 87.531.724 BARCENAS PORTILLO FERNANDO MIGUEL 807,14 

3 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 657,09 

4 5.208.376 FLOREZ LU NA JAIRO ANDRES 635,06 

    
    

  

CITADOR JUZGADO QUINTO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 79.498.889 RODRIGUEZ GOMEZ RODRIGO ALFREDO 835,45 

2 59.824.354 NARVAEZ ARCOS SANDRA LORENA  771,62 

3 59.836.102 BENAVIDES CABRERA CONSTANZA 762,35 

    
    

  

CITADOR JUZGADO SEXTO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 5.249.031 MONCAYO SALAS PEDRO ANTONIO 821,14 

2 59.814.421 GUERRERO DIAZ FABIOLA DEL SOCORRO 802,62 

3 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA  736,15 

4 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 707,74 

5 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 687,51 

    
    

  

CITADOR JUZGADO SEPTIMO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 12.980.350 FLOREZ ARNEDO WILLIAN RAMIRO 824,79 

2 12.991.229 CORDOBA ACOSTA CARLOS HERNANDO 754,75 

3 12.992.214 NARVAEZ FAJARDO LUIS OSWALDO 731,81 

4 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 687,51 
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CITADOR JUZGADO OCTAVO  ADMINISTRATIVO 
PASTO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTA JE 

1 12.955.327 MORA VILLOTA JAIME EFREN 777,14 

2 98.378.280 ERASO AYALA FABIO HERNAN 743,84 

3 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 636,58 

    
    

  

CITADOR JUZGADO UNICO ADMINISTRATIVO 
MOCOA GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 12.992.214 NARVAEZ FAJARDO LUIS OSWALDO 731,81 

2 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 673,53 

3 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 642,00 

4 87.532.847 ERAZO PORTILLA EDUIN YAMID 614,15 

    
    

  
CITADOR CENTRO DE SERVICIOS JUZGADOS 
EJEC DE PENAS PASTO CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 12.991.229 CORDOBA ACOSTA CARLOS HERNANDO 754,75 

2 98.378.280 ERASO AYALA FABIO HERNAN 743,84 

3 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA  736,15 

4 87.064.888 DAZA PERUGACHE EDGAR GUSTAVO 652,36 

    
    

  

CITADOR CENTRO DE SERVICIOS PENALES 
TUMACO CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.430.602 CRUEL BERMUDEZ JORGE IVAN 722,61 

    
    

  
CITADOR CENTRO DE SERVICIOS PENALES 

TUQUERRES CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 87.531.724 BARCENAS PORTILLO FERNANDO MIGUEL 807,14 

2 37.120.397 BOLAÑOS VELASCO ANA CECILIA 683,78 

3 5.246.475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 683,75 

4 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 636,58 

5 1.085.255.663 DIAZ ROSAS JUAN CARLOS 601,15 
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CITADOR JUZGADO PENAL ESPECIALIZADO DE 
MOCOA CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.394.304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 663,31 

    
    

  

CITADOR JUZGADO EJECUCION DE PENAS 
MOCOA CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

    

    

  

CITADOR CENTRO SERVICIOS PENALES MOCOA 
CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 27.108.877 CAICEDO LUNA CLAUDIA GUADALUPE 713,03 

2 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 661,65 

3 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CA MILO 657,09 

    
    

  

CITADOR JUZGADO PENAL ESPECIALIZADO 
PUERTO ASIS CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.394.304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 663,31 

2 53.407.770 MUÑOZ BERDUGO EIVAR DAVID 628,53 

3 18.111.890 GUERRA DELGADO GILDARDO ABEL 628,38 

    
    

  

CITADOR JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 
CIRCUITO PUERTO ASIS CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 661,65 

2 18.111.890 GUERRA DELGADO GILDARDO ABEL 628,38 

3 87.532.847 ERAZO PORTILLA EDUIN YAMID 614,15 

    
    

  

CITADOR JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 
SIBUNDOY CIRCUITO GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 12.955.327 MORA VILLOTA JAIME EFREN 777,14 

2 27.108.877 CAICEDO LUNA CLAUDIA GUADALUPE 713,03 

3 5.246.475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 683,75 

4 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 673,53 

5 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAYRINI ARTETTI 646,81 

6 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 642,00 

7 53.407.770 MUÑOZ BERDUGO EIVAR DAVID 628,53 

8 1.085.255.663 DIAZ ROSAS JUAN CARLOS 601,15 
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CITADOR JUZGADO PROMISCUO SANDONA 
MUNICIPAL - GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 87.531.724 BARCENAS PORTILLO FERNANDO MIGUEL 801,45 

2 12.955.327 MORA VILLOTA JAIME EFREN 771,46 

3 98.378.280 ERASO AYALA FABIO HERNAN 756,96 

4 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 722,22 

5 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 688,24 

6 98.323.705 MORENO NARVAEZ JUAN PAOLO 681,37 

7 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 671,72 

8 87.064.888 DAZA PERUGACHE EDGAR GUSTAVO 666,61 

9 1.085.255.981 ROSERO VALLEJO MARIO ANDRES 665,96 

10 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAYRINI ARTETTI  661,29 

    
    

  

CITADOR CENTRO SERVICIOS PENALES 
MUNICIPAL PASTO - GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.383.675 ANDRADE VILLOTA DARIO FERNANDO 839,71 

2 12.980.350 FLOREZ ARNEDO WILLIAN RAMIRO 818,97 

3 5.249.031 MONCAYO SALAS PEDRO ANTONIO 815,46 

4 87.531.724 BARCENAS PORTILLO FERNANDO MIGUEL 801,45 

5 59.814.421 GUERRERO DIAZ FABIOLA DEL SOCORRO 796,71 

6 59.824.354 NARVAEZ ARCOS SANDRA LORENA 784,21 

7 36.754.285 OVIEDO RAMOS LUCIA ISABEL 782,72 

8 12.955.327 MORA VILLOTA JAIME EFREN 771,46 

9 98.378.280 ERASO AYALA FABIO HERNAN 756,96 

10 59.826.718 VARGAS GUZMAN PAOLA ANDREA 747,96 

11 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 702,29 

12 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 671,72 

13 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 652,49 

14 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 651,14 

15 27.090.004 LUNA ROSALES YADIRA DEL CARMEN 650,04 

16 5.208.376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 649,77 

17 12.751.299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 626,41 

    
    

  
CITADOR CENTRO SERVICIOS PENALES 

MUNICIPAL IPIALES - GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 59.824.354 NARVAEZ ARCOS SANDRA LORENA 784,21 

2 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 722,22 

3 37.120.397 BOLAÑOS VELASCO ANA CECILIA 698,34 

4 87.030.124 MUÑOZ ZAMBRANO LEONARDO ERNESTO 663,12 

5 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 651,14 

6 27.090.004 LUNA ROSALES YADIRA DEL CARMEN 650,04 

7 5.208.376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 649,77 
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CITADOR CENTRO SERVICIOS PENALES 
MUNICIPAL TUMACO - GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 98.430.602 CRUEL BERMUDEZ JORGE IVAN 740,09 

2 27.108.877 CAICEDO LUNA CLAUDIA GUADALUPE 727,66 

3 98.323.705 MORENO NARVAEZ JUAN PAOLO 681,37 

4 98.394.304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 677,71 

5 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 676,21 

6 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 636,71 

    
    

  
CITADOR CENTRO SERVICIOS PENALES 

MUNICIPAL MOCOA - GRADO 03  

    

ORD. CEDULA NOMBRE PUNTAJE 

1 27.108.877 CAICEDO LUNA CLAUDIA GUADALUPE 727,66 

2 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 688,24 

3 98.394.304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 677,71 

4 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 676,21 

5 1.085.255.981 ROSERO VALLEJO MARIO ANDRES 665,96 

6 87.030.124 MUÑOZ ZAMBRANO LEONARDO ERNESTO 663,12 

7 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 636,71 

 
 
 
 
 

IVAN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente 


